МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЕРХ-НЕНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
П Р И К А З
02.09.2020                                                                                          №38-Р
О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году
В целях подготовки к муниципальному и региональному этапам  всероссийской олимпиады школьников, в соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Минобрнауки России от 18.11.2013 №1252 и на основании приказа Министерства образования и науки  Алтайского края от 30.07.2020№941    «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году», приказа комитета Администрации Ельцовского района по образованию от 28.08.2020 №94-Р «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить график проведения школьного этапа олимпиады (09.09.2020 – 15.10.2020)
	№ п/п
	Предмет
	Дата

	1
	Английский язык
	09.09.2020

	2
	Биология
	11.09.2020

	3
	География
	14.09.2020

	4
	История
	18.09.2020

	5
	Информатика
	21.09.2020

	6
	Литература
	25.09.2020

	7
	Математика
	28.09.2020

	8
	Немецкий язык
	30.09.2020

	9
	Обществознание
	02.10.2020

	10
	ОБЖ
	05.10.2020

	11
	Русский язык
	09.10.2020

	12
	Физика
	12.10.2020

	13
	Физическая культура
	14.10.2020

	14
	Химия
	15.10.2020

2. Сформировать предметно-методические комиссии следующим образом:
	№ п/п
	Предмет
	Состав комиссии

	1
	Английский язык
	Гулидов М.Н.
Калачёв Е.В.
Таньжина С.А.

	2
	Биология
	Горчакова С.В.
Аксёнова В.А.
Таньжина С.А.

	3
	География
	Аксёнова В.А.
Горчакова С.В.
Таньжина С.А.

	4
	История
	Таньжина С.А.
Калачёва М.В.
Гулидов М.Н.

	5
	Информатика
	Аксёнов И.В.
Гулидов М.Н.
Таньжина С.А.

	6
	Литература
	Гец Е.В.
Горчакова С.В.
Таньжина С.А.

	7
	Математика
	Грибанов А.М.
Гулидов М.Н.
Таньжина С.А.

	8
	Немецкий язык
	Калачёв Е.В.
Гулидов М.Н.
Таньжина С.А.

	9
	Обществознание
	Калачёва М.В.
Таньжина С.А.
Гулидов М.Н.

	10
	ОБЖ
	Аксёнов И.В.
Аксёнова В.А.
Таньжина С.А.

	11
	Русский язык
	Горчакова С.В.
Гец Е.В.
Таньжина С.А.

	12
	Физика
	Аксёнов И.В.
Гулидов М.Н.
Таньжина С.А.

	13
	Физическая культура
	Калачёв Е.В.
Аксёнов И.В.
Таньжина С.А.

	14
	Химия
	Аксёнов И.В.
Гулидов М.Н.
Таньжина С.А.

2.1. [bookmark: _GoBack]Членам предметно-методических комиссий изучить методические рекомендации по разработке заданий и требования к проведению школьного этапа всероссийской олимпиады (размещены на официальном сайте олимпиады «Одаренные дети Алтайского края» в сети Интернет (www.talant22.ru) в разделе «Текущие проекты/ Всероссийская олимпиада школьников» до 04.09.2020
3. Ответственность за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников оставляю за собой.

Директор школы:                                     С.А. Таньжина
С приказом ознакомлены: